

Váš dopis zn.

Ze dne

Naše zn. 6765/2025-SŽ-SSZ-OVZ

Vyřizuje Veronika Fučíková

Mobil +420 702 238 237

E-mail fucikova@spravazeleznic.cz

„Modernizace trati Plzeň – Domažlice – st.hranice SRN, 2. stavba, úsek Plzeň (mimo) – Nýřany – Chotěšov (mimo)” - TNS Skvrňany

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 1

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Zadavatel uvádí, že v SO 98-98 položka Publicita stavby spolufinancované Evropskou unií má být zajištění propagace v předepsaném rozsahu a počtu dle ZTP a požadavků na publicitu, detailně uvedené v ZTP, kapitola 4.24.

Dotaz č. 1:

Nepodařilo se nám najít vámi zmíněnou kapitolu 4.24, v dokumentu ZTP jsme našli pouze kapitoly 4.12 Publicita stavby spolufinancované Evropskou unií a 4.13 Publicita stavby. Jedná se o tyto kapitoly?

Odpověď na dotaz č. 1:

V dokumentu Požadavky na výkon a funkci neuvádí odkaz na kapitolu 4.24. Rozsah plnění pro položku Publicita se řídí články 4.11 a 4.12 ZTP.

Dotaz č. 2:

V bodě 4.12.2 Zadavatel uvádí „Dalšími prvky publicity jsou prezentace projektu informační letáky, jejich výroba a tisk pro potřebu prezentace na slavnostním zahájení a ukončení stavby.“ Kolik těchto letáků má být vytištěno?

Odpověď na dotaz č. 2:

Netýká se zadávací dokumentace TNS Skvrňany. Uváděný dotaz se pravděpodobně vztahuje k jiné zakázce.

Dotaz č. 3:

V bodě 4.13.3 je uvedeno „Dočasný Stožár výšky 8 m s vlajkami SŽ (dle logomanuálu) včetně provizorních základů v počtu 2x 2ks“.

Může zadavatel upřesnit počty stožárů? Vlajka má být vyrobena nebo bude dodána?

Odpověď na dotaz č. 3:

Netýká se zadávací dokumentace TNS Skvrňany. Uváděný dotaz se pravděpodobně vztahuje k jiné zakázce.

Dotaz č. 4:

V bodě 4.13.3 je uvedeno „Informační plachty, přebaly a Dibond desky na oplocení ve velikosti šíře 3 m × výška 3 m v počtu 20 ks, dle možnosti umístění“ a také „Typ oplocení stavby: Městské plné oplocení s žárově pozinkovaným rámem s profilovanou výplní z tvarovaného pozinkovaného plechu. Vzpěry upevněné zemní kotvou nebo pomocí trojúhelníkové vzpěry s protizávažím. Přebaly na oplocení – Bannery s grafikou a vizuály dle logomanuálu. Rozměr pole: 2,2 x 2,0 m.“

Není nám jasné, jaké rozměry mají mít přebaly na oplocení a jejich počet, neboť jsou zmiňovány ve dvou bodech s odlišnými tvrzeními. Může zadavatel upřesnit počty a rozměry přebalů na oplocení?

Manuál jednotného vizuálního stylu označení a prezentace staveb neobsahuje informace o tom, jak má vypadat informační plachta nebo desky o rozměrech 3x3 m. Velkoplošné grafické vzory jsou v manuálu obecně označeny jako plocha.

Chápeme správně, že plocha má vypadat stejně jako velká čtvercová plocha 2x2 m uvedená v manuálu, pouze ve větším formátu?

Odpověď na dotaz č. 4:

Netýká se zadávací dokumentace TNS Skvrňany. Uváděný dotaz se pravděpodobně vztahuje k jiné zakázce.

Dotaz č. 5:

V bodě 4.13.11 je uvedeno „Novinářské dny a odborné exkurze stavby (2x rok), budou realizovány na základě požadavku SŽ. Součástí novinářských dnů a odborných exkurzí je zajištění prezentace stavby, bannery v počtu 2 ks a informační letáky stavby (ILS) v počtu 200 ks včetně jejich výroby-aktualizace dat-tisku.“

Chápeme správně, že zhotovitel má zajistit pouze prezentaci, tedy letáky a bannery? Pokud ano, jaké mají být zvoleny rozměry bannerů?

Odpověď na dotaz č. 5:

Netýká se zadávací dokumentace TNS Skvrňany. Uváděný dotaz se pravděpodobně vztahuje k jiné zakázce.

Ing. Petr Hofhanzl

ředitel Stavební správy západ
na základě Pověření č. 18-NM ze dne 30.09.2024
Správa železnic, státní organizace
(podepsáno elektronicky)